
Urząd Skarbowy w Janowie Lubelskim

STAN SPRAW
na 31 grudnia 2016 r.

L.p. Kategoria spraw
Ilość

Wpłynęło Załatwiono

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 4.567 4.573

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych
w tym:
ilość deklaracji i zeznań

35.010

25.964

35.024

25.964

3 Podatek dochodowy od osób prawnych
w tym:
ilość deklaracji i zeznań

276

244

275

244

4 Podatki majątkowe 8.307 7.849

5 Podatek od towarów i usług
w tym:
ilość przyjętych formularzy

17.717

15.758

17.678

15.722

6 Kontrola podatkowa 77 74

7 Sprawy karne skarbowe 260 122

8 Egzekucja administracyjna 4.652 5.859

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 7 8


